
UCHWAŁA Nr   337/XIV/2011 
Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 23 listopada 2011 r. 

 
w sprawie okre ślenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych   

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6a 
ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 136, 
poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.), art. 6 ust. 9 ustawy z 
dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U.Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości (IN-1)stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Określa się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości (DN-1) stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Określa się wzór załącznika "Dane o nieruchomościach" (DN-N) stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Określa się wzór załącznika "Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od 
nieruchomości" (DN-ZW) stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego (IR-1) stanowiący załącznik 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 

Określa się wzór deklaracji na podatek rolny (DR-1) stanowiący załącznik nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Określa się wzór załącznika "Dane o nieruchomościach rolnych" (DR-N) stanowiący 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 



§ 8. 

Określa się wzór załącznika "Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku 
rolnym" (DR-ZW) stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. 

Określa się wzór informacji w sprawie podatku leśnego (IL-1) stanowiący załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 10. 

Określa się wzór deklaracji na podatek leśny (DL-1) stanowiący załącznik nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

§ 11. 

Określa się wzór załącznika "Dane o nieruchomościach leśnych" (DL-N) stanowiący 
załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 12. 

Określa się wzór załącznika "Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku leśnym" 
(DL-ZW) stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 13. 

Traci moc uchwała nr 586/XXII/2008 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 maja 
2008r. w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych, 

§ 14. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 15. 

Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicach informacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno, na stronie internetowej 
www.piaseczno.eu oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2012r. 



 
U Z A S A D N I E N I E 

 
 Ustawodawca w ustawach: 
- z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010r. Nr 95, 
poz. 613 z późn. zm.), 
- z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2006r. Nr 136, poz. 969 z 
późn. zm.), 
- z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym ( Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) 
upoważnił rady miejskie do podejmowania uchwał określających wzory deklaracji na 
podatek od nieruchomości, podatek rolny oraz podatek leśny przeznaczonych dla osób 
fizycznych oraz osób prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spółek 
nieposiadających osobowości prawnej. Aktualnie obowiązujące druki deklaracji 
podatkowych zostały określone w uchwale nr 586/XXII/2008 Rady Miejskiej w 
Piasecznie z dnia 14 maja 2008r. w sprawie określenia wzoru formularzy i deklaracji 
podatkowych.  
Konieczność zmian w informacjach i deklaracjach podatkowych niezbędnych do 
ustalenia lub określenia prawidłowej kwoty zobowiązania podatkowego w podatkach 
rolnym, leśnym oraz od nieruchomości wynika ze zmian w ustawie z dnia 13 
października 1995r. o zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników (t.j. Dz.U. 
z 2004r. Nr 269, poz. 2681 z późn. zm.) oraz w związku z wejściem ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (Dz.U.Nr 112 poz. 654). Zmiana ustawy o 
zasadach ewidencji i identyfikacji podatników i płatników w miejsce NIP wprowadziła 
identyfikator podatkowy. W konsekwencji deklaracje podatkowe w miejscu gdzie był 
wskazywany NIP zawierają opis, że dane pole dotyczy wskazania identyfikatora 
podatkowego. Wejście w życie ustawy o działalności leczniczej zmieniło brzmienie art. 5 
ust. 1 pkt 2 lit. d. ustawy o podatkach i opłatach lokalnych. W związku z tym faktem 
niezbędne jest dostosowanie treści opisów do pkt 40 w informacji IN-1 oraz do pkt 47 
deklaracji DN-1. 
 
 


